Bộ GIAO THÔNG VẬN TẢI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ GTVT Độc lập - Tự đo - Hạnh phúc

Số: i ĩ ỉỹ  /QĐ-ĐHCNGTVT Hà Nội, ngày-26 tháng 5 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH

về việc cử cán bộ, giảng viên tham gia coi thi Trung học phô thông quôc gia năm 2017,
v ’ cụm thỉ do Sơ GD&ĐT Hà Nội chủ trì

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ GIAO THÔNG VẬN TẢI • » • » *

Căn cứ Quyết định số 1296/QĐ-ĐHCNGTVT ngày 27 tháng 4 năm 2017 của
Hiệu trưởng Trường Đại học Công nghệ Giao-thông vận tải về việc ban hành Quy chế
tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Công nghệ Giao thông vận tải;

Căn cứ Quyết định số 957/QĐ-BGDĐT ngày 27 tháng 3 năm 2017 của Bộ
trưởng Bộ Giáo đục và Đào tạo về việc giao nhiệm vụ chủ trì và phối hơp tổ chức thi
Trung học phổ thông quốc gia năm 2017; !

Căn cứ Quyết định số 3658/QĐ-SGD&ĐT ngày 19 tháng 5 năm 2017 của Giám
đốc Sở Giáo dục và Đào tạo Hà Nội về việc giao chỉ tiêụ điều động coi, chấm thi
Trung học phổ thông quốc gia năm 2017;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Khảo thí và Đảm bảo chất lượng đào tạo,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều l . Cử 271 cán bộ, giảng viên tham gia coi thi Trung học phổ thông quốc gia

năm 2017, cụm thi do Sở GD&ĐT Hà Nội chủ trì từ ngày 20/6/2017 đến hết ngày
24/6/2017 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Nhiệm vụ của các cán bộ, giảng viên theo sự phân công của Ban chỉ đạo
thi Trung học phổ thông quốc gia Thành phố Hà Nội năm 2017.

Trong thời gian thực hiện nhiệm vụ, các cán bộ, giảng viên có tên trong danh
sách được hưởng chế độ bồi dưỡng theo quy định của Hội đồng thi Trung học phổ
thông quốc gia Thành phố Hà Nội năm 2017.

Điều 3. Giám đốc các Cơ sở đào tạo, Giám đốc các Trung tâm, Trưởng các
phòng chức năng, Trưởng các khoa, Trưởng các tổ bộ môn, các đơn vị và các cá nhân
có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyêt định này

Nơi nhận:
- BCĐ thi THPTQG Tp Hà Nội;
- Như điều 3;
- Lưu: VT, KT&ĐBCLĐT.

DANH SÁCH LÀM NHIỆM v ụ  COI THI
Trung học phổ thông quốc gia năm 2017

Trường Đại học Công nghệ Giao thông Vận tải

Đoàn 1

1. Phổ trưởng Điềm thi

SỐTT Họ và Tên Chức vụ
Số ĐT di động,

Ghi chú

1 Ngô Thị Thanh Hương Phó Trưởng khoa 098 9207688

2. Thự kỷ Điểm thỉ
So TT Họ và Tên Chức vụ Ghi chú

1 Nguyễn Thùy Anh Giảng viên

3. Cán bộ Giám sát phòng thi
SỔTT Họ và Tên Chức vụ Ghi chú

1 Lư Thị Yến Phó Trưởng bộ môn

2 Nguyễn Thị Loan Phó Trưởng bộ môn

3 Trần Thị Lý Trưởng Bộ môn

4. Cán bộ coi thi
Số TT Họ và Tên Chức vụ Ghi chú

1 Tạ Thị Hồng Nhung Cán bộ
2 Đoàn Thị Thanh Thủy Cán bộ
3 Nguyễn Thị Phương Giảng viên
4 Lại Vân Anh Giảng viên
5 Mai Thị Hải Vân Giảng viên

6 Nguyễn Thu Trang Giảng viên
7 Bạch Thị Diệp Phương Giảng viên
8 Phạm Thị Huế Giảng viên
9 Nguyễn Thị Phương Dung Giảng viên
10 Chu Phương Nhung Giảng viên
11 Nguyễn Phương Nhung Giảng viên
12 Nguyễn Thanh Hòa Giảng viên
13 Nguyễn Thị Bích Hạnh Giảng viên
14 Bùi Thị Qúỳnh Anh Giảng viên
15 Ngô Thị Hồng Quế Giảng viên
16 Nguyễn Thị Hương Giang Giảng viên
17 Trịnh Thị Hoa Giảng viên
18 Nguyễn Thị Thanh Xuân Giảng viên
19 Vũ Thị Hương Lan Giảng viên
20 Lê Quỳnh Mai Giảng viên

~ 21 Phan Thanh Nhàn Giảng viên

- 1 -

SỐTT Họ và Tên Chức vụ Ghi chú
22 Đào Thị Hương Giang Giảng viên
23 Bùi Thị Phương Hoa Giảng viên
24 Đoàn Lan Phương Giảng viên
25 Nguyễn Thị Thu Ngà Giảng viên
26 Nguyễn Thị Huệ Giảng viên

Đoàn 2

ĩ  Phó trưởng Điểm thi

SỐTT Họ và Tên Chức vụ
Số ĐT di động,

Ghi chú

1 Hoàng Thị Hồng Lê Phó Trưởng khoa 091 2184151

2. Thư kỷ Điếm thi
SỔTT Họ và Tên Chức vụ Ghi chú

1 Lê Thu Sao Phó Trưởng khoa

2 Chu Thị Bích Hạnh Phó Trưởng bộ môn

3. Cán bộ Giám sát phòng thỉ
Sổ TT Họ và Tên Chức vụ Ghi chú

1 Hoàng Văn Lâm Trưởng bộ môn

2 Phạm Đức Tấn Phó Trưởng bộ môn

3 Trần Trung Kiên Phó Trưởng bộ môn

4 Nguyễn Minh Nguyệt Phó Trưởng bộ môn

4. Cán bộ coi thi
SỔTT Họ và Tên Chức vụ Ghi chú

1 Lê Thu Hiền Giảng viên
2 Phan Trung Nghĩa Giảng viên
3 Nguyễn Thị Bích Thủy Giảng viên
4 Phạm Quang Hạnh Giảng viên
5 Nguyễn Thị Trang Giảng viên
6 Lê Thị Liễu Giảng viên
7 Nguyễn Thị Dung Giảng viên
8 Phạm Công Giang Giảng viên
9 Vũ Thị Hải Anh Giảng viên
10 Dương Văn Nhung Giảng viên
11 Nguyễn Thị Thùy Dung Giảng viên
12 Nguyễn Hùng Cường Giảng viên
13 Nhữ Thùy Liên Giảng viên
14 Nguyễn Thị Nga Giảng viên
15 Phạm Thị Liên Giảng viên
16 Nguyễn Thị Thu Hiền Giảng viên

- 2 -

SỐ TT Họ và Tên Chức vụ Ghi chú

17. Phạm Thị Thanh Nhàn Giảng viên
18 ĐỖ Thị Vân Anh Giảng viên
19 Trần Kim Thoa Giảng viên ỉ

20 Lê Thu Hằng Giảng viên
21 Nguyễn Thị Thái An Giảng viên
22 Đặng Thị Huế Giảng viên
23 Vương Thị Bạch Tuyết Giảng viên T —

■ 24 Nguyễn Thị Diệu Thu Giảng viên : ••••• - -

25 Nguyễn Thị Thuận Giảng viên
26 Ngô Thị Thanh Nga Giảng viên —  -  —  ■

27 Đặng Thu Hằng Giảng viên
28 Lê Tuyết Nhung Giảng viên
29 Nguyễn Hoàng Lan Giảng viên
30 Trần Thị Lan Hương Giảng viên
31 Đỗ Thị Huyền Giảng viên
32 Nguyễn Thị Quỳnh Trang Giảng viên
33 Đỗ Thị Thơ Giảng viên
34 Nguyễn Thị Thanh Hiền Giảng viên
35 Nguyễn Thị Huyền Trang Giảng viên

Đoàn 3
1. Phổ trưởng Điếm thi___________________

SỐ TT Họ và Tên Chức vụ
Số ĐT di động,

Ghi chú
1 Lương Công Lý Trưởng khoa 091 2464356

2. Thự kỷ Điếm thi
SỔTT Họ và Tên Chức vụ Ghi chú

1 Nguyễn Thị Thu Hằng Phó Trưởng bộ môn

3. Cán bộ Giám sát phòng thi
SỔTT Họ và Tên Chức vụ Ghi chú

1 Vũ Anh Tuấn Trưởng bộ môn
2 Lê Ngọc Lý Phó Trưởng khoa

3 Dương Xuân Kỷ Trưởng bộ môn

4. Cán bộ coi thi
SỔTT Họ và Tên Chức vụ Ghi chú

1 Nguyễn Thị Hải Vân Cán bộ
2 Lê Thị Chi Giảng viên
3 Bùi Thị Như Giảng viên
4 Hoàng Thị Thúy Giảng viên
5 Nguyễn Thị Thu Hiền Giảng viên

- 3 -

SỐ TT Họ và Tên Chức vụ Ghi chú
6 Vũ Vãn Linh r '  ;A%  viên
7 Đỗ Như Hồng Giảng viên
8 Phan Huy Trường Giảng viên
9 Trần Thị Tâm Giảng viên
10

IV f
"Y T  Ã  r p »  Á  r p  rNguyên Tiên Trí ị  Giảng viên

11 Nguyễn Thị Thu Giảng viên
12 Nguyễn Thanh Minh Giảng viên
13 Trương Văn Toàn Giảng viên
14 Nguyễn Hồng Thái Giảng viên
15 Đỗ Quang Chấn Giảng viên
16 Bùi Gia Phi Giảng viên
17 Hoàng Quyết Chiến Giảng viên
18 Lê Văn Kiên Giảng viên
19 Bùi Tiến Tú Giảng viên
20 Nguyễn Văn Tuấn Giảng viên
21 Nguyễn Văn Thanh Giảng viên
22 Nguyễn Ngọc Tuyên Giảng viên
23 Nguyễn Chí Mai Giảng viên
24 Nguyễn Thùy Liên Giảng viên
25 • Ngô Thu Ngọc Giảng viên
26 Trần Huyền Trang Giảng viên
27 Bùi Hương Giang Giảng viên
28 Nguyễn Anh Dũng Giảng viên

Đoàn 4
1, Phó trưửng Điểm thi

SỐ TT Họ và Tên Chức vụ
Số ĐT di động,

Ghi chú
1 Trần Thái Minh Phó Trưởng khoa 098 3037342

2. Thư kỷ Điếm thi
Số TT Họ và Tên Chức vụ Ghi chú

1 Cao Thị Thu Nga Phó Trưởng bộ môn

3. Cán bộ Giám sát phòng thi
Số TT Họ và Tên Chức vụ Ghi chú

1 Lựu Thị Thu Hà Trưởng bộ môn
2 Hoàng Thị cẩm  Thạch Trưởng bộ môn
3 Bùi Thị Lan Anh Phó Trưởng bộ môn

4. Cán bộ coi thỉ
So TT Họ và Tên Chức vụ Ghi chú

1 Nguyễn Văn Tuấn Giảng viên
2 Trần Thị cẩm  Loan Cán bộ

- 4 -

SỐ TT1 Họ và Tên Chức vụ Ghi chú

3 Nguyễn Văn Cường Giảng viên

4 Ngô Xuân Đinh Giáng viên
5 Vũ Thị Hà Giáng viên

6 Ông Văn Hoàng Giáng viên

7 Đặng Thị Bích Hợp Giảng viên

8 Lê Minh Đức Giảng viên

9 Phạm Hồng Chuyên Giằng viên

10 Phạm Thị Ninh Nhâm Giáng viên

11 Lưu Thị Vân Anh Giỗng viên

12 Vũ Dũng Giang viên

13 Nguyễn Thị Hồng Hạnh Giảng viên

14 Nguyễn Đức Hùng Giảng viên
15 Vũ Xuân Nhâm Giảng viên

16 Hoàng Văn cần Giảng viên
17 Hà Thị Thanh Tâm Giảng viên

18 Thái Thị Kim Chung Giảng viên

19 Trịnh Thị Hải Giảng viên

20 Nguyễn Thị Mỹ Trang Giảng viên

21 Nguyễn Việt Hà Giảng viên

22 Bùi Thị Phương Thảo Giảng viên

23 Phạm Thị Bích Ngọc Giảng viên
24 Lê Thị Bình Giảng viên

25 Trần Thị Ngọc Hà Giảng viên

26 Ngô Thị Lan Hương Giảng viên
Đoàn 5

1. Phó trưởng Điểm thi

SỐTT Họ và Tên Chức vụ
Số ĐT di động,

Ghi chú
1 Trần Hà Thanh Phó Trưởng khoa 098 8554456

2. Thư kỷ Điểm thi
SỐTT Họ và Tên Chức vụ Ghi chú

1 Trần Thị Hồng Nhung Cán bộ
3. Cán bộ Giám sát phòng thi
Sổ TT Họ và Tên Chức vụ Ghi chú

1 Trần Quốc Tuấn Phó Trưởng khoa
2 Đỗ Quang Hưng Phó Trưởng khoa
3 Đỗ Xuân Thu Phó Trưởng bộ môn

- 5 -

4. Cán bộ coi thi
SỐTT Họ và Tên Chức vụ Ghi chú

1 Phạm Quang Dũng Giảng viên ................................. ...........
2 Nguyễn Thị Vân Anh Giảng viên
3 Nguyễn Đức Sơn Cán bộ
4 Vũ Đức Tuấn Cán bộ
5 Nguyễn Duy Nam Cán bộ
6 Nguyễn Xuân Nghĩa Cán bộ
7 Triệu Đình Mạnh Cán bộ
8 Cao Xuân Hoàng Cán bộ ----------------- -- ------... ..........
9 Phạm Cao Cường Cán bộ
10 Nguyễn Thị Nam Giảng viên
11 Lã Quang Trung Giảng viên
12 Đoàn Thị Thanh Hằng Giảng viên
13 Vũ Thị Thu Hà Giảng viên
14 Nguyễn Thị Kim Huệ Giảng viên
15 Đỗ Bảo Sơn Giảng viên
16 Nguyễn Thái Sơn Giảng viên
17 Lê Thanh Tấn Giảng viên
18 Phạm Trường Giang Giảng viên
19 Vương Thị Hương Giảng viên
20 Dương Quang Khánh Phó Trưởng bộ môn
21 Bùi Hải Đăng Giảng viên
22 Hoàng Thế Phương Giảng viên
23 Nguyễn Công Nam Giảng viên
24 Nguyễn Văn Thắng (88) Cán bộ
25 Trần Việt Vương Cán bộ
26 Phùng Văn Thuần Cán bộ
27 Trần Thanh Hà Cán bộ
28 Nguyễn Văn Chung Cán bộ
29 Phạm Đức Anh Cán bộ

Đoàn 6

1. Phó trưởng Điểm thi

SỐTT Họ và Tên Chức vụ
Số ĐT di động,

Ghi chú

1 Nguyễn Quang Anh Trưởng khoa 091 3012354

2, Thư kỷ Điểm thi
SỔTT Họ và Tên Chức vụ Ghi chú

1 Nguyễn Thành Nam Phó Trưởng bộ môn

- 6 -

3. Cán bộ Giám sát phòng thi
SỔTT Họ và Tên Chức vụ Ghi chú

1 Đỗ Ngọc Tiến Phó Giám đốc TT

2 Trần Ngọc Vũ Phó Trưởng khoa

3 Đào Văn Toàn Giám đốc TT

4. Cán bộ coi thi

Số TT Họ và Tên Chức vụ Ghi chú

1 Lê Quang Thắng Giảng viên

2 Vũ Quảng Đại Giảng viên

3 Nguyễn Văn Tuân Giảng viên

4 Chu Văn Huỳnh Giảng viên

5 Nguyễn Công Tuấn Giảng viên

6 Nguyễn Anh Tuấn Giảng viên

7 Lương Quý Hiệp Giảng viên

8 Vũ Phi Long Giảng viên

9 Bùi Văn Trầm Tổ phó

10 Đỗ Hữu Tuấn Giảng viên

11 Phạm Như Nam Giảng viên

12 Đặng Đức Thuận Giảng viên

13 Nguyễn Xuân Hòa Giảng viên

14 Vũ Văn Hiệp Tổ phó

15 Yên Văn Thực Giảng viên

16 Trần Văn Hiếu Giảng viên

17 Nguyễn Quốc Tuấn Giảng viên

18 Trương Tất Anh Giảng viên

19 Nguyễn Công Đoàn Tổ phó

20 Nguyễn Diệp Thành Tổ phó

21 Nguyễn Xuân Thắng Giảng viên

22 Bùi Ngọc Ánh Giảng viên

23 Nguyễn Văn Nhu Giảng viên

24 Trần Nho Thái Giảng viên

25 Vũ Ngọc Rắc Giảng viên

26 Nguyễn Hữu Thắng Giảng viên

27 Đỗ Duy Hà Giảng viên

28 Bùi Xuân Tùng Giảng viên

29 Lưu Văn Anh Giảng viên

30 Đỗ Thành Phương Giảng viên
- 7 -

Đoàn 7

1. Phó trưởng Điểm thi

SỐ TT Họ và Tên Chức vụ
Số ĐT di động,

Ghi chú

1 Nguyễn Minh Khoa Trưởng bộ môn 091 2640599

2. Thư ký Điểm thi
SÔTT Họ và Tên Chức vụ Ghi chú

1 Phan Huy Thục Giảng viên

3. Cán bộ Giám sát phòng thi
Số TT Họ và Tên Chức vụ ; Ghi chú

1 Phùng Bá Thắng Trưởng bộ môn

2 Trần Trung Hiếu Phó Trưởng bộ môn

3 Phạm Tuấn Anh Phó Trưởng bộ môn

4. Cán bộ coi thi
Sổ TT Họ và Tên Chức vụ Ghi chú

1 Nguyễn Anh Tuấn Giảng viên
2 Nguyễn Thanh Hưng Giảng viên
3 Nguyễn Tiến Hưng Giảng viên
4 Trân Anh Tuân Giảng viên
5 Nguyễn Hữu Giang Giảng viên
6 Nguyễn Hữu May Giảng viên
7 Đào Quang Huy Giảng viên
8 Nguyễn Quang Huy Giảng viên
9 Phạm Thanh Hiếu Giảng viên
10 Vũ Thành Long Giảng viên
11 Vũ Hoài Nam Giảng viên
12 Vũ Thọ Hưng Giảng viên
13 Lê Quang Huy Giảng viên
14 Đồng Văn Phúc Giảng viên
15 Phạm Hồng Quân Giảng viên
16 Lương Hùng Mạnh Giảng viên
17 Nguyễn Văn Quang Giảng viên
18 Nguyễn Trọng Tuấn Giảng viên
19 Nguyễn Tuấn Ngọc Giảng viên
20 Hoàng Văn Chung Giảng viên
21 Kiều Văn Cẩn Giảng viên
22 Nguyễn Trọng Giáp Giảng viên
23 Phan Văn Thoại Giảng viên
24 Bùi Gia Linh Giảng viên

- 8 -

SỐ TT Họ và Tên Chức vụ Ghi chú
25
26
27

M arỹăn Chiến
Vũ Đình Phiên

Giảng viên
Giảng viên

----------- -L...s..........

Phạm Quốc Doanh Giảng viên
28 Nguyễn Duy Hung Giảng viên ■ ■

29 Giáp Văn Lợi Giảng viên
30 Nguyễn Tuyển Tâm Giảng viên

Đoàn 8

1. Phó trưởng Điếm thi ________________

Số TT Họ và Tên Chức vụ
Số ĐT di động,

Ghi chú

1 Ngô Quốc Trinh Trưởng phòng 091 3091715

2. Thư kỷ Điếm thi
SỐTT Họ và Tên Chức vụ Ghi chú

1 Trần Trung Hiếu Phó Trưởng phòng

3. Cán bộ Giám sát phòng thỉ
SỔTT Họ và Tên Chức vụ Ghi chú

1 Nguyễn Kiên Quyết Trưởng bộ môn

2 Lê Văn Manh Phó Trưởng bộ môn

3 Trần Ngọc Hưng Trưởng bộ mồn

4. Cán bộ coi thi
Số TT Họ và Tên Chức vụ Ghi chú

1 Lê Thanh Hải Giảng viên
2 Nguyễn Văn Biên Giảng viên
3 Nguyễn Văn Hiền Giảng viên
4 Lê Văn Hiệp Giảng viên
5 Bùi Văn Lợi Giảng viên
6 Đỗ Minh Ngọc Giảng viên
7 Nguyễn Trung Kiên Giảng viên
8 Cao Minh Quyền Giảng viên
9 Trịnh Hoàng Sơn Giảng viên
10 Đào Phúc Lâm Giảng viên
11 Lê Nguyên Khương Phó Trưởng bộ môn
12 Nguyễn Quốc Tới Giảng viên
13 Lê Minh Hải Giảng viên
14 Trần Thanh Hà Giảng viên
15 Lê Nho Thiện Giảng viên
16 Bùi Thế Chung Giảng viên
17 Nguyễn Trường Chinh Giảng viên

- 9 -

SỐTT Họ và Tên Chức vụ Ghi chú

18 Đặng Thế Vinh Giảng viên

19 Nguyễn Ngọc Hải Giảng viên

20 Vũ Thế Thuần Giảng viên

21 Bùi Mạnh Lực Giảng viên

22 Vũ Quảng Dũng Giảng viên
23 Trọng Kiến Dương Giảng viên

24 Phạm Thế Hưng Giảng viên
25 Nguyễn Hữu Anh Giảng viên ■

Hà Nội, ngày 26 tháng 5 năm 2017
TRƯỞNG

. Đào Văn Đông

- 10 -